HORARIO DE ASESORIAS 2024-2 VILLA DEL ROSARIO

Nombre Completo Docente

Medio de comunicacion

Horario

Lugar

1 Jessica Ferley Dominguez Rangel 3107652599 jessica.dominguez@unipamplona.edu.co Martes-Miércoles-Jueves (7-11am) Coordinacién

2 YAIR URANGO MARTINEZ 3106773062 yair.urango@unipamplona.edu.co Lunes de 2 a 3 - Miercoles de 8 a 10 - Sabadode 8a 9 Sala de asesorias

3 Luz Marina Herrera Ledn 3196313349 Imherrera@unipamplona.edu.co Lunes de 8 a9 am - Martes 8-9 am, Miercoles 2-4 pm Pt 208 y biblioteca

4 Richard Antonio Moya Arguello 3183870570 richard moya@unipamplona.edu.co Jueves y viernes de 8 a 11 am Biblioteca, sala de profesores

5 Francisco Raul Arencibia Pardo 3214928694 francisco.arencibia@unipamplona.edu.co Lunes de 8 a9 am - Miercoles 8-10 am, Viernes 8-10 am Biblioteca, sala de asesorias, Teams

Martes 3:00 p.m. a 4:00 p.m.

6 Ronald Ivén Castro Garcia 3024693374 rigarcia@unipamplona.edu.co Jueves 10:00 a.m. a 11:00 a.m. Biblioteca -sala de profesores
Viernes 9:00 a.m. a 10:00 a.m.

7 Roger Arley Vera Arias 3176997225 roger.vera@unipamplona.edu.co martes 2 pm a 4 pm - miercoles 8 am a 10 am Sala de asesorias, TEAMS




